Неделя  юношеской книги 

в Юношеской   библиотеке
с 24 по 29 марта 2015 года

	   Наименование    

    мероприятия
	  Дата и время 

   проведения
	Место проведения

	Открытие недели юношеской книги – Встреча с Белореченскими поэтами «Память хранят живые»
	24.03.2015

13.20
	Юношеская библиотека

	Открытие стенда, посвященного Году литературы.

Обзор у стенда.
	24.03.2015

13.30
	Юношеская библиотека

	К 70 летию поэмы «Василий Тёркин» А.Т.Твардовского (1945) «Теркин. Кто же он такой?  представление книги 12+
	25.03

13.40
	Юношеская библиотека

	Демонстрация художественных фильмов о войне «И мужество как знамя пронесли»
	27.03.2015
	Юношеская библиотека

	В рамках проведения недели юношеской книги:

К 100 летию К. Симонова «Как я выжил, будем знать только мы с тобой…» Стихи Симонова читают артисты России

К 110 летию М.Шолохова «Певец Тихого дона» демонстрация фильма «Судьба человека»
	28.03

14.00

29.03

14.00
	Юношеская библиотека


